Siquis post notam admittam loc
tum suu fuit sis uicend est a
extinguatur actio et p[ro]p[ri]e s[er]uatur
extinguatur actioem et si fuit reu
sus postumano ut quo alio u
re nasa ca actioem t[er]t[er]e et iua

Sil fuit maxime na Paul. m
ueni ceat no uoluntate din ce
co q[ue] ubi put d uulgans formu
la in diu danda est ut q[ue] al[ter] d
miste duntaxat ce[st] p[ro]u[er]bio q[ue] p[er]
ceat[ur] aha a tur aut noce ced
it q[ue] si manu m[er]it[ur] sit p[ro]u[er]bio qd
in p[ro]u[er]bio manebit atq[ue] d[um]
mca annu noxau ipm sequit.

Intal et manu m[er]it[ur] et q[ue] ai ma
num m[er]it[ur] et furtu tenetur si id
manu m[er]it[ur] sit ne furti ai co a
ga possit s[er]uare ai dno acti fuit
ip[er] uue manu m[er]it[ur] libam sab. r.

Alii arator lxx q[ue] se simlar ar
dutorum si quid accepit furtu
facit nec n[on] m[er]it[ur] e[st] sicut falsus
pauator furtu q[ue] facit u[bi] s[er]u
uicend e[st] aut an lxx sima ai di
tuncte ua sit et sicut m[er]it[ur] e[st] ce
dit n[on] m[er]it[ur] ce[st] debitor ut coe ce
diteo p[er]fente pauator a coe i[st]

entis ut ca. l.
si rem in si. acq[ue]
u[bi] e[st] dicitur. s. i. h[ab]it[ur]
uis dicitur d[um]
num. i. i. p[ro]p[ri]e
l[et]ris e[st] m[er]it[ur] aco
in em t[er]m[er]it[ur] p[er]
aut i. d[um] s[er]uare

tan de p[ro]u[er]bio
am dicitur ce
dente ut s. de
bis que teie. l.
i. am s[er]uare q[ue]
s[er]uare e[st] d[um]
s[er]uare e[st] d[um]
de p[ro]u[er]bio ut s.
nam. am. l. i. si
de p[ro]u[er]bio ut

Alii arator lxx q[ue] se simlar ar
dutorum si quid accepit furtu
facit nec n[on] m[er]it[ur] e[st] sicut falsus
pauator furtu q[ue] facit u[bi] s[er]u
uicend e[st] aut an lxx sima ai di
tuncte ua sit et sicut m[er]it[ur] e[st] ce
dit n[on] m[er]it[ur] ce[st] debitor ut coe ce
diteo p[er]fente pauator a coe i[st]

1 y[st]e affelat ut. z. e. si quis ut. s. cum t[er]t[er]e si uo non labitur
t[er]t[er]e co[m]muni si replet s[er]uare m[er]it[ur] i. fact. s. ce od.
furi. qm ip suo. l. boum uen in si. falsus p[er] ualut. si si m
ta sit h[ab]it[ur] solo cessat acco furtu. ut. z. e. si uerido s.
si annis. manent n[on] m[er]it[ur] h[ab]it[ur] e[st] s. s. ce don. l. qui m. so. ut ubi
pauatoris fiant. putans cum p[er]u[er]t. in rem suam fa

apiat uera sit na et manent n
uim debitoz am pauator ce
non eius noie accepit au. coe ce
bico uult si et unuto dno ce ce
tanto s[er]u dubio furtu fact. q[ue] si
cedit debitoz ut m[er]it[ur] pauato
n[on] fiant nullo modo cu furtu facit
aut uoluntate diu accipiendo e
of. s[er]u s[er]u q[ue] uidebiti accipietur.
delega ut soluend no ent furti
actio si eo ab stute soluati sit ce
si p[er]fente alia ca e[st] ce furtu fact.